State sano ed amatemi.
a fragmenta notis arcanis scripta

N. 187

Łabęcki, decanus Camenecensis ad Ioannem Andream Archetti 
Cameneci Podoliae1, 18 V 1776

Narrat de re mala a sacerdote quodam de dioecesi Camenecensi commmissa 
atque rogat, ut statuat, quid faciendum sit. 

Or.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 146 f. 35r-36r. 

Ill.me Excellentissime ac Rev.me D.ne D.ne Benefactor amplissime 
Hoc mihi semper in animo haeret, ut Maioribus semper reverentiam 

exhibeam, et apud Eosdem in respectu sim, continuum gero studium. Ideo 
quamprimum mihi ex postea significatum est, quod Ill.ma et Excellentis-
sima Dominatio V.ra pro Regno Poloniae Nuntius Apostolicus Varsaviam 
condescendit, illico per presentes, non solum profundam in adorationem 
procumbo, verum etiam supplicissimus respectui ita me recommendo, ut 
semper sua in gratia, Ill.ma Excellentissima Dominatio V.ra manutenere 
me, non dedignaretur. Cum autem multis ab annis ego in Iurisdictione 
Dioecesis Camenecensis Podolicae Officialis Generalis existo, quae hic 
in Dioecesi aguntur, eadem Sanctae Nunciature tradere non praetermitto; 
eapropter ad praesens Ill.mae [35v] et Excell.mae Dominationi V.rae defero, 

 1 Ioannes Baptista Bussi de Pretis (1721-1800), cardinalis inde ab anno 1794. 
 2 Antonius Maria Doria Pamphili (1749-1821), cardinalis inde ab anno 1785.
 1 Camenecia Podoliensis, cf. SGKP III, p. 748.
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quod Rev.dus Hieronimus Rybicki Dioecesis Camenecensis, parochialis 
pro decensis provisus Vicarius, factus inobediens, rixas et contentiones 
cum Convicariis excitabat, Ministros Ecclesiasticos verberabat, eundem 
propter excessus, pro corrigendis moribus ad Recollectiones Cameneci 
sine strepitu iuris destinavi, idem loco Recollectionis Spiritus, acquisito 
sibi muliebri vestitu, in eodem quasi mulier scandalose per custodias mi-
litares de Cameneco migrabat, quem milites circa portam ceperunt, illo 
vestitu muliebri adusque conservato spoliarunt, et ad officum adduxerunt, 
quem adductum ad carceres demandavi, ipse tamen suis exquisitis modis 
de Cameneco fractis carceribus fugit, et in Sancta Nuntiatura Varsaviae 
falsa narrata personaliter exponendo, subreptitie in anno elapso mensis 
septembris remedia cum inhibitione emendicavit, quibus [36r] hic Ca-
meneci intimatis, per Dioecesim divagatur, scandala attentat, integrum 
per annum Vicariatum deserendo, obligationibus non satisfacit, officium 
laedit, talibus eius factis consideratis, dignetur Ill.ma et Excellentissima 
Dominatio V.ra de necessario contra ipsum remedio providere, quam gra-
tiam exorando, benignam expecto resolutionem, gratice me insinuando 
profundissima cum adoratione maneo.